
Prot. 2100/C?

VISTO 

VISTA 

VISTO 

LSS.M, 

Conservatorio Guido Cantelli di Novara 

Novara, 06.09.2021 

Il DIRETTORE 

il Bando prot. 1931/C? del 30.07.2021 per la procedura selettiva pubblica per soli 
titoli per la formazione di graduatoria d'Istituto per il conferimento di incarichi di 
insegnamento a tempo determinato AA.AA. 2020/2023 relativamente alla disciplina 
Poesia per Musica e Drammaturgia Musicale ; 

la Circolare Ministeriale prot. 3154 del 09.06.2011; 

l'art. 5 del citato bando di selezione pubblica, relativo alle commissioni giudicatrici; 

RITENUTO che occorre procedere alla formazione delle commissioni giudicatrici, 

DECRETA 

che la Commissione di Valutazione per la formulazione della Graduatoria d'Istituto di Poesia 

per Musica e Drammaturgia Musicale  è composta da: 

Presidente- Direttore Prof. Roberto Politi 

Componente esterno- Prof. ssa Carla Moreni

Componente interno - Prof.Ezio  Spinoccia 

Componente interno- Prof. Attilio  Piovano   


